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Čistá úroveň podlahy
Úroveň základovej platne
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KUCHYŇA

21,45

Keramická dlažba pod
 linkou + 0,6m pred linku ( prípadne

celkové vydláždenie v priestore
kuchyne,omietka VPC

ÚČEL MIESTNOSTI

Č
ÍS

LO
M

IE
ST

N
O

ST
I

PODLAHA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

POZNÁMKA
PLOCHA
   ( m2 )

OZN

LEGENDA  MIESTNOSTÍ

11,06

PREDSIEŇ

 Murivo pórobetónové Ytong na lepidlo Ytong
 hr. 100, 150, 200,
Obvodové murivo YTONG LAMBDA hr=375 mm

WC

Laminátová podlaha alt.
Protišmyková dlažba

6,45

3,30

11,13

Kamenný obklad vonkajší
( 500 mm )

1.0

1.1

1.2

KÚPEĽŇA

12,31

 Keramická dlažba s
protišmykovou úpravou

Pred krbom dlažba min 0,6m,
Stenu susediacus kotolňou obložiť
kameňom, ostatné omietka VPC

15,11

TERASA

OBÝVACIA IZBA + CHODBA

Podlahová lišta
Omietka VPC

39,90

13,13TECHNICKÁ MIESTNOSŤ ( KOTOLŇA)

1.3
 Keramická dlažba s

protišmykovou úpravou
vonkajšia

SPÁLŇA

Omietka vonkajšia BAUMIT

IZBA

9,30IZBA

Laminátová podlaha
alt. dlážkovica

Keramický soklík
( 100mm ) Keramická dlažba s

protišmykovou úpravou Omietka VPC
P1

P1

P2
P1

P3

P2
P4

P1

P1

121,69PODLAHOVÁ PLOCHA
76,62OBYTNÁ PLOCHA

 Komín SCHIEDEL UNI Plus dvojprieduchový
 360x640mm

1.9

Keramický obklad
po strop

 Keramická dlažba s
protišmykovou úpravou

 Keramická dlažba s
protišmykovou úpravou

Keramický obklad
po strop

Keramický obklad
po strop

Laminátová podlaha
alt. dlážkovica

Podlahová lišta
Omietka VPC

Laminátová podlaha
alt. dlážkovica

Podlahová lišta
Omietka VPC

Laminátová podlaha
alt. dlážkovica

P2
P4

P2
P4

P2
P4

ZASTAVANÁ PLOCHA 165,46

( v.o. po strop)

( v
.o

. p
o 

st
ro

p)

( v
.o

. p
o 

st
ro

p)

( v
.o

. p
o 

st
ro

p)

Keramická dlažba vnútorná

Keramická dlažba vonkajšia

OBOSTAVANÝ PRIESTOR (m3) 717,78

ÚČEL MIESTNOSTI

Č
ÍS

LO
M

IE
ST

N
O

ST
I

PODLAHA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

POZNÁMKA
PLOCHA
   ( m2 )

OZN

LEGENDA  MIESTNOSTÍ

PREDSIEŇ

WC

6,45

3,30

1.0

1.1

Keramický soklík
( 100mm ) Keramická dlažba s

protišmykovou úpravou Omietka VPC
P1

P1 Keramický obklad
po strop

 Keramická dlažba s
protišmykovou úpravou

( v.o. po strop)

Jozef Kubaška, Milošová 2224, 02201 Čadca,
Frederika Sáčková, Milošová 474, 02201 Čadca

Jozef Kubaška, Milošová 2224, 02201 Čadca,
Frederika Sáčková, Milošová 474, 02201 Čadca

- Sklápacie stropné schody rozmerov 600/1100mm

750 (1500) 750 (1500) 750 (1500) 1300 (1125)

600 (1125)750 (1500)1300 (1125)

13
00

 (1
12

5)
13

00
 (1

12
5)

20
00

 (1
80

)

Výkaz okien a dverí je uvedený v Technickej správe.

ŽB preklad
200/300mm

ŽB preklad
200/300mm
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